
                                                                                               
                                                                                              

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 52 «САМОЛЁТИК» 

628624, Ханты-Мансийский автономный 

округ - Югра, город Нижневартовск 

ул. Ханты-Мансийская, дом 35а 

 Телефоны: 49-15-48, 49-15-11, 49-15-23, 

Тел./факс (3466) 49-15-06 (доб. 112) 

Электронная почта: 

samoletik52@mail.ru 

                                                                                                                                                                                                        

ПРИКАЗ 
 

от 26.05.2022г. №163                                                                                                                                                                                                                       

 

Об организации работы детско – родительских клубов 

 в МАДОУ г. Нижневартовска ДС №52 «Самолётик» 

 в 2022-2023 учебном году 

 

    На основании Устава МАДОУ г. Нижневартовска ДС № 52 «Самолётик», с целью 

реализации Программы «Развитие МАДОУ г. Нижневартовска ДС № 52 «Самолётик»,  с 

целью установления сотрудничества ДОУ и семьи в вопросах воспитания ребенка в 

семье, в соответствии с планом работы на 2022-2023 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственных за организацию и деятельность работы детско – 

родительских клубов МАДОУ города Нижневартовска ДС № 52 «Самолётик»: 

- «Мама и малыш» - Бредихина Оксана Петровна, Гарнатка Анастасия Александровна, 

Фельде Ольга Александровна, Ефимова Екатерина Васильевна; 

- «Лыжня зовёт!» - Швецова Марина Юрьевна; 

- «Расти здоровым – малыш!» - Горохова Марина Петровна; 

- «Знатоки правил дорожного движения» - Лунёва Светлана Леонидовна; 

- «Экспериментируя, считаем!» - Добровольская Лилия Гайдуллаевна, Стрельникова Роза 

Гайдулловна;  

- «Литературная гостинная» - Шурыгина Лариса Николаевна, Тагирова Ляйсан 

Наилевна 

- «Мамина школа» - Сагдарова Эрзият Рауфовна; Керимова Зухра Борисовнв,Угрюмова 

Ольга Владимировна 

-«Семейная гостиная»- Оцелюк Людмила Васильевна., Мещерякова Анастасия Ивановна 

-«Сказочные лабиринты игры»- Старицина Вероника Михайловна,Галиева Гульназ 

Рамиловна 

 -«Содружество»-Мухаметгареева Ирина Арсентьевна, Березкина Наталья Юрьевна, 

Кулешова Наталья Владимировна,Казбакова Регина Ирековна, , Кузнецов Никита 

Анатольевич, Кадырова Лилия Раисовна 

-«Семейный калейдоскоп» -Мочалина Наталья Станиславовна, Горюкова Светлана 

Валентиновна, Галиева Гульназ Рамиловна, Старицина Вероника Михайловна, 

Работягова Василиса Васильевна, Кадырова Лилия Раисовна. 

-«Готовимся к школе вместе семьей»- Гоголева Ирина Арсеньевна, Гусева Ольга 

Александровна, Шигабутдинова Виктория Валерьевна, Иванова Вера Анатольевна, 

Фендель Анна Владимировна 

--«Дочки и сыночки»-Пономарева Светлана Николаевна, Бурова Наталья Владимировна. 

-«Школа заботливых родителей» Мухаметзянова Дамира Исхаковна, Чебаненко Наталья 

Михайловна .Тишкова Марина Александровна,Тихонова Алина Александровна. 

-«Семейный очаг»- Прохорова Наталья Владимировна, Проценко Ирина 

Владимировна,Комарова Елизавета Леонидовна 



-«Дружная семейка» - Кулешова Наталья Владимировна, Берёзкина Наталья Юрьевна, 

Мухаметгареева Ирина Арсентьевна.  
-«Здоровячек» Кузнецов Никита Анатольевич, Работягова Василиса Васильевна, 

Тамочкина Яна Юрьевна 

-«Истоки» Давлетбакова Гульназ Миннедакиевна,Иванова Вера Анатольевна, Керимова 

Зухра Батрутдинова,Сагдарова Эрзият Рауфовна,Абдуллаева Мальвина 

Кудратовна,Переверзева Т.Н., Черкашина И.И. -«Между нами девочками» Переверзева 

Татьяна Николаевна, Абдуллаева Мальвина Кудратовна. 

-«Мы вместе» Бакулина Дина Валерьевна, Полякова Анна Кристофоровна 

-«Играя развивайся» Агакеримова Елена Юрьевна, Блинова Татьяна Алексеевна, 

Долматова Ксения Сергеевна. 

2.Ответственным за организацию и деятельность детско – родительских клубов: 

- повышать педагогическую культуру родителей через внедрение эффективных форм 

работы. 

- создать условия для реализации собственных идей, способствующие проявлению 

творческих способностей, полноценному общению и обмену мнениями, опытом семейного 

воспитания. 

-транслировать сообществу детского сада наиболее эффективные формы взаимодействия 

в образовательном процессе родителей и педагогов. 

3. Вести документацию в соответствии с Положением о работе детско – родительских 

клубов 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. зав по ВМР Евграфову Т. А., зам. зав по 

ВМР Федотову Г. Н. 

    

Заведующий                                                                                                С.В.Базюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 1 

 

к приказу  №150 от 27.05.21г. 

(С приказом ознакомлены: 

 

(здание 1 ул. Ханты -Мансийская 35а) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ф.И.О. Должность Дата Подпись 

1.  Евграфова Т. А. Зам. зав. по ВМР   

2.  Антонюк О.Н. воспитатель   

3.  Атаков А. Г. инструктор по ФИЗО   

4.  Афанасьева Н. В. воспитатель   

5.  Безденежных В.П. воспитатель   

6.  Бредихина О. П. учитель логопед   

7.  Гаврилова М. В. воспитатель   

8.  Голубева Г. В. воспитатель   

9.  Горожанкина Н. П. воспитатель   

10.  Горохова М.П. инструктор по ФИЗО 

(бассейн) 

  

11.  Добровольская Л.Г. воспитатель   

12.  Ефимова Е. В. музыкальный руководитель   

13.  Зверева И. А. воспитатель   

14.  Зыкова О. В. воспитатель   

15.  Лаптева Г. Н. воспитатель   

16.  Лунева С.Л. музыкальный руководитель   

17.  Магдиева Н.О. воспитатель   

18.  Мамонова Е. В. воспитатель   

19.  Матвиенко Е. В. воспитатель   

20.  Мерзлякова Н. М. воспитатель   

21.  Орда. Ф. Х. воспитатель   

22.  Пономаренко И. В. воспитатель   

23.  Стрельникова Р. Г. воспитатель   

24.  Тагирова Л. Н. воспитатель   

25.  Тютнева Н. А. воспитатель   

26.  Умнова Е. А. воспитатель   

27.  Шурыгина Л. Н. воспитатель   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 (здание 2, ул.Московкина ,5) 

 

(здание 3,ул Романтиков ,14) 

 

 Ф.И.О. Должность Дата Подпись 

1.  Чебаненко Н.М. воспитатель   

2.  Мухамедзянова Д.И. воспитатель   

3.  Фальшевник О.Ю. воспитатель   

4.  Тишкова М.А. воспитатель   

 Ф.И.О. Должность Дата Подпись 

1.  Федотова Г.Н. Зам.зав.по ВМР   

2.  Абдулаева М.К. воспитатель   

3.  Берёзкина Н.Ю. воспитатель   

4.  Блинова Т.А. воспитатель   

5.  Бурова Н.В. воспитатель   

6.  Бакулина Д.В. воспитатель   

7.  Бегарыстанова Г.Ж. воспитатель   

8.  Галеева Г.Р. воспитатель   

9.  Гоголева И.А.  воспитатель   

10.  Горюкова С.В. воспитатель   

11.  Давлетбакова Г.М. Музыкальный руководитель   

12.  Иванова В.А. воспитатель   

13.  Казбакова Р.И. воспитатель   

14.  Керимова З.Б. воспитатель   

15.  Кузнецов Н.А. Инструктор по ФИЗО   

16.  Кулешова Н.В. Учитель логопед   

17.  Мочалина Н.С. воспитатель   

18.  Мещерякова А.И. воспитатель   

19.  Мухаметгариева И.А. Учитель-логопед   

20.  Насрытдинова Н.А. воспитатель   

21.  Оцелюк Л.В. воспитатель   

22.  Панина Р.И. Инструктор по ФИЗО   

23.  Пономарёва С.Н. воспитатель   

24.  Полякова А.К. воспитатель   

25.  Сагдарова Э.Р. оспитатель   

26.  Старицина В.М. воспитатель   

27.  Санникова Л.А. воспитатель   

28.  Угрюмова О.В. воспитатель   

29.  Хандешина А.Э. воспитатель   

30.  Шигабутдинова В.В. воспитатель   

31.  Яцишин М.Н. воспитатель   



(здание 4,ул Мира,103) 

 

 Ф.И.О. Должность Дата Подпись 

1.  Парфёнова Е.В. воспитатель   

2.  Тихонова А.А. воспитатель   

3.  Прохорова Н.В. воспитатель   

4.  Андреева О.Е. воспитатель   

5.  Агакеримова Е.Ю. воспитатель   


